[image: image1.png]Q)wa;mﬁsv“sw




ООО «ДИСКАВЕРИ»



                           Юридический адрес:



        644052, г. Омск, ул. 24-я Северная, д. 218, корп. 1
Фактические адреса:

644052, г. Омск, ул. 24-я Северная, д. 218, корп. 1
644099, г.Омск, ул. Гагарина, 14, офис 10
Тел./факс: (3812) 639-777, 625-352, 625-354
E-mail:  info@discovery55.ru /www.discovery55.ru
                                                                                                   
Прайс-лист на проживание в гостинице «Постоялый двор»

(цена указана в рублях в сутки за шале,  без питания)
	Номер
	Низкий сезон

1.11.18-15.12.18
8.01.19 -15.02.19
1.04.19 - 15.05.19
	Высокий сезон
16.12.18 по 30.12.18.
16.02.19 - 31.03.19
	Межсезонье и лето
16.05.19 по 31.08.19.
1.09.18 по 31.10.18.
	НГ
31.12-7.01

	
	будни
	выходные
	будни
	выходные
	Будни
	выходные
	 

	Шале на 12 мест
	10000
	14000
	12000
	16000
	7000
	9000
	24000

	Шале на 20 мест
	12000
	16000
	14000
	18000
	9000
	11000
	25000

	Баня русская (с купелью)
	Без купели:               800 руб./ час /до 6 чел..
С купелью:                ОТ 1300/час./4 чел.


Минимальный срок бронирования: 2 суток

Заезд 15:00, выезд 18:00
Выходные дни: пт., сб. 

